
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-30-003300-a

Найменування замовника: Національна академія Державної прикордонної
служби України імені Богдана Хмельницького

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321481

Місцезнаходження замовника: 29003, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, м. Хмельницький, вул. Шевченка,
буд. 46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Балицька Яна Ігорівна, 0665994349,
Yivasyuk@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту і технічного
обслуговування персональних комп’ютерів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50320000-4: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування персональних
комп’ютерів

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Діагностика та поточний
ремонт системного блоку
комп’ютера (ноутбука) з
заміною жорсткого диску на
диск не гірше типу Mibrand
120 GB Spider
(MI2.5SSD/SP120GB),Patriot
P210 2.5 SSD SATA III 128GB

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

27 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт системного блоку
комп’ютера (ноутбука) з
заміною жорсткого диску на
диск не гірше Patriot P210 2.5
SSD SATA III 256GB

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

2 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023



Діагностика та поточний
ремонт системного блоку
комп’ютера з заміною
оперативної пам’яті на
пам'ять не гірше GB Golden
Memory (GM1333D3N9/4G), A-
TECH 4 GB DDR3 PC3-10600
1333MHz 1Rx8

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

5 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт системного блоку
комп’ютера з заміною
оперативної пам’яті на
пам'ять не гірше Goodram
DDR4 4 GB PC4-19200, A-TECH
4 GB DDR4 PC4-17000
2133MHz 1Rx8

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

22 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт ноутбуку, моноблоку з
заміною оперативної пам’яті
на пам'ять не гірше A-Tech
4GB DDR3-1333 (PC3-10600)
SODIMM 1Rx8

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

2 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт системного блоку
комп’ютера з заміною
материнської плати та
процесора (на процесор не
гірше Core i3-3220 з
вбудованим відеоядром та
наявністю кулера в комплекті,
материнську (на процесор не
гірше Core i3-3220 з
вбудованим відеоядром та
наявністю кулера в комплекті,
материнську плату на тому ж
сокеті що і процесор,
підтримкою оперативної
пам'яті DDR3 та відеоядра
процесора)

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

5 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт системного блоку
комп’ютера з заміною
материнської плати та
процесора(на процесор не
гірше Core I5-6400 (Core
I3-7100) з вбудованим
відеоядром та наявністю
кулера в комплекті,
материнську плату на тому ж
сокеті що і процесор,
підтримкою оперативної
пам'яті DDR4 та відеоядра
процесора)

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

22 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023



Діагностика та поточний
ремонт системного блоку
комп’ютера з відновленням
працездатності (заміною)
роз’ємів, вимикачів, шлейфів,
блоку живлення, проведенням
чистки

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

5 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт ноутбуку з заміною
(перепакуванням) АКБ

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

5 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт ноутбуку, моноблоку з
заміною (ремонтом) блоку
живлення

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

5 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт ноутбуку (моноблоку)
з відновленням
працездатності (заміною)
роз’ємів, вимикачів, шлейфів,
клавіатури, проведенням
чистки

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

9 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт ноутбуку, моноблоку з
заміною матриці

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Діагностика та поточний
ремонт ноутбуку з заміною
петлі корпусу

ДК 021:2015:
50321000-1 —
Послуги з ремонту
персональних
комп’ютерів

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт монітору
17", 18,5", 19", 21,5", 22", 23",
24", 27", 32" з заміною лампи
підсвітки

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

5 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт монітору
17", 18,5", 19", 21,5", 22", 23",
24", 27", 32" з заміною
(ремонтом) блоку живлення

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

5 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023



Поточний ремонт монітору
17", 18,5", 19", 21,5", 22", 23",
24", 27", 32" з заміною
матриці

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт блока
безперебійного живлення з
заміною акумуляторної
батареї (7,5Ач) не гірше
LogicPower гелевий LPM-GL
12V 7.2Ah(7Ah,7,5Ah)

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

14 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт блока
безперебійного живлення з
заміною акумуляторної
батареї (4,5-5Ач) не гірше
Logic Power AGM LPM 12V -
5Ah(4,5Ah)

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

6 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт блока
безперебійного живлення з
заміною акумуляторної
батареї (9Ач) не гірше
LogicPower гелевий LPM-GL
12V 9Ah

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

6 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт блока
безперебійного живлення APC
Smart-UPS SRT 3000VA з
заміною акумуляторної
батареї (АКБ-8 шт.) не гірше
CSB UPS12460 12V 9 Ah

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт блока
безперебійного живлення
Delta GAIA-Ser 3000VA з
заміною акумуляторної
батареї (АКБ-8 шт.) не гірше
CSB GP1245 F1 12В 4.5 А·год
(90 х70х100 (105))

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт блока
безперебійного живлення АРС
Smart-UPS SC 620 з заміною
акумуляторної батареї (типу
RBC4, або аналог)

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

1 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Поточний ремонт блока
безперебійного живлення до
1000 Вт з заміною (ремонтом)
плати керування системи
живлення

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

6 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023



Поточний ремонт блока
безперебійного живлення
понад 1000 Вт з заміною
(ремонтом) плати керування
системи живлення

ДК 021:2015:
50323200-7 —
Ремонт
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

4 послуга 29000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький,
м.
Хмельницький

до 15
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

228 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 286,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 липня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 липня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


